
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:25 A  Marzahner VC R

I II III IV V VI Punkte
7 13 16 14 3 15

205
12:19

╳

8
20

1
11

2
13

3
14

6
17

7
18

Auszeit

3:6
11:16

Ende
14:54 B  Fü S

I II III IV V VI Punkte
6 17 18 7 20 19

25

0
13
25

2
19

3
20

8
21

10
22

12
24 Auszeit

21:17

S
A
T
Z

2

Start
14:57 B  Fü R

I II III IV V VI Punkte
4 17 18 6 20 7

19

╳

12
19

2
13

3
15

5
16

9
17

11
18

Auszeit

5:10
11:16

Ende
15:18 A  Marzahner VC S

I II III IV V VI Punkte
12 3 15 14 13 5

254 7
20:16 20:17

0
17
25

3
18

6
19

11
20

13
23

16
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:21 B  Fü R

I II III IV V VI Punkte
19 6 17 18 7 20

8

╳ 1 3 6
Auszeit

Ende
15:34 A  Marzahner VC S

I II III IV V VI Punkte
12 3 15 14 13 5

57
5:13

0 1 2 3 5
Auszeit

5:12

Wechsel
8:3 B  Fü R

I II III IV V VI Punkte
19 6 17 18 7 20

15

╳     9 15
Auszeit

U16w Pokal
Frauen

B  Füchse Berlin Reinickendorf vs. Marzahner Volleyballclub e.V. A
Spiel 8 05.05.2024 14:25 Uhr

256 | Leopold-Ullstein-Schule
10715 Charlottenburg
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B  Fü 13/14
4 Frühauf, Jilleena X
6 Ligner, Clara X
7 Suter, Maira X
9 Dogangüzel, Asya X

10 Byun, Anais
11 Méité, Kija
12 Kunath, Mascha X
15 Schwarz, Nadeshda
16 Steinmetz, Vivianne
17 Braun, Dorle X
18 Kryklyva, Mariia X
19 Liebert, Mila X
20 Olbrich, Florentine X
B  Libero
9 Dogangüzel, Asya X

12 Kunath, Mascha X
B  Offizielle
T Späthe, Kira

CT Späthe, Oliver E
SC Späthe, Kathrin E

C

A  Marzahner VC 10/14

2 Weinberg, Lisa X
3 Neck, Marietta X
4 Kreuzberg, Nele X
5 Becker, Alina X
7 Nguyen, Mai X

12 Suliman, Amalya X
13 Matthes, Almut X
14 Großmann, Hanna X
15 Rothermund, Emilia X
16 Flemming, Maya X

A  Libero

2 Weinberg, Lisa X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Fü Marzahner VC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 20 0 1 2
2 0 0 19 2 21 25 1 2 0
0 0 1 15 3 13 5 0 1 1
3 0 2 59 63 50 1 4 3
Start: 14:25 Ende: 15:34 Dauer: 1:09

Sieger: Füchse Berlin Reinickendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hansen, Celina 1
2 Hedt, Angelina 2

Schr. Metternich , Marisa
Assist. Hapke, Finja
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